3. Après donc mûre réflexion, désireux de faire face par de prompts remèdes à
cette maladie pestifère, nous avons été conduit à ordonner par les présentes consti- 30

tutions que les communautés et toutes et chacune des personnes membres des parle-
ments généraux ou celles qui auront été requises par le recteur de la province seront
tenues d’abjurer toute ligue ou société contre le seigneur pape, l’Église romaine, son
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siam rectoremque necnon ipsius curiam ceterosque ipsius offitiales seu familiares
eorundem abjurare in perpetuum publice teneantur ac eadem non attemptare perpe-
tuo in futurum, VC marcharum argenti comunitates ac exbandimenti persone ipsa-

35 rum singulares penam eo ipso, quod jamdicte sic requisite exequi plene contempse-
rint, incursure.

4. Verum quoniam rerum magistra efficax experientia edocet nonnullos in
eadem provincia potestarias, capitaneatus aliaque locorum ipsius officia diversis
astuciis anbientes post completum in ipsis regimen tempore consueto in personas

40 proprias seu etiam fratrum aut filiorum, nepotum sive familiarum aut domestico-
rum eorundem sine temporis medio eadem officia procurare, ut sic dominacionis
hujus pretextu quadam tyranide liberius in ipsis locis interim abutantur, idcirco
eadem nostra constitutione duximus statuendum neminem hujus provincie orrigina-
rium aut incolam ejusdem ad aliquod vocatum officium predictorum, cujuscunque

45 gradus, status aut condictionis existat, ex quo illi prefuerit tempore consueto, quod
siquidem tempus tantum sex mensium difinimus, ullatenus eundem aut etiam alium
in gradibus jamdictis eidem proximum, familiarem aut domesticum aut etiam extra-
neum ad ejusdem requisitionem seu ob ipsius etiam non requirentis favorem, de
quo tamen favore nobis costet aliquibus evidentibus argumentis, de triennio integro

50 debere ad idem officium reassumi nisi obtempta per eundem a rectore in contrarium
super hoc licentia speciali, cassos et irritos penitus nuntiantes processus omnes et
singulos, ymmo sententias ac quecunque alia que per tales contra presentem nos-
tram constitutionem ad aliquod assumptum officium interim habebantur.

5. Comunitas autem que contrafecerit in VC marchis argenti aspiransque in
55 contrarium ad ipsa officia necnon et procurans quemlibet in C applicandis ducali

camere teneatur.
6. Set ne huic desit salubri santioni, statuimus per eandem quatenus nullus

aliquo turpi crimine irretitus aut super illo transigens aut etiam de eodem sententia-
liter condempnatus in ipsa provincia aut etiam inimicus aliquibus capitalis in loco
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recteur, ainsi que la cour de ce dernier, ses autres officiers et leurs familiers, par le
truchement de leurs représentants compétents ou de leurs procureurs, perpétuelle- 35